Ficha de inscrição, fotos, filmagens e Relatórios de execução final do projeto, site da entidade, mídias sociais.

Meta:

Participação de 18 (dezoito) municípios de Pernambuco;

Indicador:

Número de municípios participantes

Instrumento de Verificação:

Ficha de Inscrição e relatório final do jogo.

Meta:

Realização de 124 (cento e vinte e quatro) jogos

Indicador:

Número de jogos realizados

Instrumento de Verificação:

Súmulas dos jogos, fotos, filmagem e relatórios.

Orçamento - Etapa orçamentária Atividade Fim

Fonte de financiamento: Lei 11438

Ação Duração Quantidade itens Valor total estimado

[...]

Serviço
Quantidade: 04
Valor unitário: R$ 1.300,00
Valor total: R$ 62.400,00

Item: Locação de grades de proteção e isolamento, medindo 2 X 1 m
Descrição: Equipamento que será utilizado no apoio da infraestrutura da competição. A quantidade solicitada de 1.800 (mil e oitocentas) diárias de locação de
grandes de proteção, visa atender a demanda da competição. Memória de Cálculo = 150 (cento e cinquenta) grades de proteção X 12 (doze) dias = 1.800 (mil e
oitocentas) diárias de locação de grades de proteção.
Unidade: Serviço
Quantidade: 150
Valor unitário: R$ 35,00
Valor total: R$ 63.000,00

Item: Serviço de Registro fotográfico em formato digital de alta definição com entrega de 500 (quinhentas) fotos editadas.

[...]

Serviço de arbitragem da competição -sendo a equipe de arbitragem composta de 01 (um) árbitro principal, 02 (dois) árbitros auxiliares e 01 (um) árbitro
reserva, fazendo um total de 04 (quatro) membros.
Descrição: Serviço a ser realizado na execução dos jogos, a quantidade solicitada de 124 (cento e vinte e quatro) serviços de arbitragens, visa atender a
demanda do projeto. Memória de Cálculo = 01 (um) serviço de arbitragem X 31 (trinta e um) jogos X 04 (quatro) categorias = 124 (cento e vinte e quatro)
serviços de arbitragem.
Unidade: Serviço
Quantidade: 01
Valor unitário: R$ 1.100,00
Valor total: R$ 136.400,00

Orçamento - Etapa orçamentária Atividade Meio - Detalhamento

Fonte de financiamento: Lei 11.438
Total: R$ 62.348,00

Ação: Serviços de Terceiros

[...]

dias = 48 (quarenta e oito) diárias de locação
de backdrops.

04 Serviço 12 R$ 1.300,00 R$ 62.400,00

5.4 Locação de grades de proteção e isolamento, medindo 2 X 1 m

Equipamento que será utilizado no apoio da
infraestrutura da competição. A quantidade
solicitada de 1.800 (mil e oitocentas) diárias
de locação de grandes de proteção, visa
atender a demanda da competição. Memória
de Cálculo = 150 (cento e cinquenta) grades
de proteção X 12 (doze) dias = 1.800 (mil e
oitocentas) diárias de locação de grades de
proteção.

150 Serviço 12 R$ 35,00 R$ 63.000,00

5.5 Serviço de Registro fotográfico em formato digital de alta definição com entrega de 500 (quinhentas) fotos editadas.

Serviço que será utilizado no apoio da
infraestrutura da competição, com o intuito